温岭市      办公室文件
温职改办〔2012〕23号

关于公布2011年度医药行业药学专业初、

中级专业技术资格考试合格人员名单的通知

各有关单位：

接台州市人力资源和社会保障局《关于公布2011年度医药行业药学专业初、中级专业技术资格考试合格人员名单的通知》（台人社发[2012]16号），2011年度医药行业药学专业初、中级专业技术资格考试合格标准确定为：初级各科目均为50分；中级西药三个科目均为60分，中药三个科目均为58分。各科目试卷满分均为100分。

考试合格人员取得资格时间为2011年11月6日。

我市参加2011年度医药行业药学专业初、中级专业技术资格考试合格人员共77名（其中初级73人，中级4人），现予以公布（名单附后），请各单位接此通知后告知考生本人。资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrcw.com）。

附件：2011年度医药行业药学专业初、中级专业技术资格考试合格人员名单

                          二○一二年二月二十二日

附件

2011年度医药行业药学专业初、中级

专业技术资格考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	专业
	级别
	工作单位

	1
	40126060719
	朱  峰
	男
	药学
	初级
	温岭市颜硕大药房

	2
	40126060422
	田  军
	男
	药学
	初级
	浙江省温岭市家家康大药房有限公司

	3
	40126062206
	许美丽
	女
	药学
	初级
	阿福大药房

	4
	40226064710
	黄佳佳
	女
	中药学
	初级
	大德生药品零售有限公司

	5
	40226064528
	江文定
	女
	中药学
	初级
	大溪余春堂药店

	6
	40126063214
	黄玲莉
	女
	药学
	初级
	济心堂药店

	7
	40126061317
	蒋  渲
	女
	药学
	初级
	江林药店

	8
	40126063719
	江丹萍
	女
	药学
	初级
	仁济堂药店

	9
	40226064319
	张幼幼
	女
	中药学
	初级
	思康大药房

	10
	40126061016
	李  珠
	女
	药学
	初级
	台州市聚仁堂药店有限公司

	11
	40126062227
	陈畑宇
	女
	药学
	初级
	台州市聚仁堂药店有限公司

	12
	40126063514
	洪伟星
	男
	药学
	初级
	台州市聚仁堂药店有限公司石粘店

	13
	40226064424
	胡  迭
	女
	中药学
	初级
	台州市瑞人堂药店有限公司

	14
	40126061010
	戴海君
	女
	药学
	初级
	台州市正大医药连锁有限公司

	15
	40126061109
	白建林
	女
	药学
	初级
	台州市正大医药连锁有限公司

	16
	40126061824
	张海红
	女
	药学
	初级
	台州市正大医药连锁有限公司

	17
	40226064104
	陈  鑫
	男
	中药学
	初级
	台州泰生医药有限公司

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	专业
	级别
	工作单位

	18
	40126062516
	江弹灵
	女
	药学
	初级
	温岭市康康大药房有限公司鸣远分店

	19
	40226064623
	林天鸿
	男
	中药学
	初级
	温岭和平大药房

	20
	40226064626
	陈  蔚
	女
	中药学
	初级
	温岭和平医院

	21
	40126063724
	郑  燕
	女
	药学
	初级
	温岭济心堂药店

	22
	40126060929
	张  博
	男
	药学
	初级
	温岭康康大药房

	23
	40126060629
	马笑笑
	女
	药学
	初级
	温岭康康大药房

	24
	40126062210
	周茜茜
	女
	药学
	初级
	温岭市城南彝苏堂药店

	25
	40126061508
	王俏俏
	女
	药学
	初级
	温岭市大溪广康药店

	26
	40226064823
	郑  妞
	女
	中药学
	初级
	温岭市大溪广康药店

	27
	40126061110
	许冬青
	女
	药学
	初级
	温岭市丰源大药房

	28
	40226064010
	章燕丹
	女
	中药学
	初级
	温岭市丰源大药房

	29
	40126063718
	邵英芝
	女
	药学
	初级
	温岭市辅仁药店

	30
	40126063316
	颜美琴
	女
	药学
	初级
	温岭市慧仁药店

	31
	40126060917
	郑君君
	女
	药学
	初级
	温岭市济心堂药店

	32
	30226060305
	林香花
	女
	中药学
	中级
	温岭市靖泰药店

	33
	30226060312
	潘红芳
	女
	中药学
	中级
	温岭市开元大药房

	34
	40126063914
	张柳柳
	女
	药学
	初级
	温岭市康康大药房

	35
	40126061305
	金  洒
	女
	药学
	初级
	温岭市康康大药房有限公司

	36
	40126060727
	毛娌娌
	女
	药学
	初级
	温岭市康康医药连锁有限公司

	37
	40126061319
	郭芝英
	女
	药学
	初级
	温岭市康康医药连锁有限公司

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	专业
	级别
	工作单位

	38
	40226064320
	伍敏丹
	女
	中药学
	初级
	温岭市康康医药连锁有限公司

	39
	40226064810
	袁旭红
	女
	中药学
	初级
	温岭市康康医药连锁有限公司

	40
	40226064826
	卓晓琴
	女
	中药学
	初级
	温岭市康康医药连锁有限公司

	41
	40126061528
	毛玲红
	女
	药学
	初级
	温岭市瑞康大药房五龙分店

	42
	40126063114
	林云妲
	女
	药学
	初级
	温岭市商业贸易公司神童门宝华堂药店

	43
	40126062806
	叶  青
	男
	药学
	初级
	温岭市新河镇坦头桥村卫生室

	44
	40126063326
	叶淑萍
	女
	药学
	初级
	温岭市星辰大药房有限公司

	45
	40226064427
	江施施
	女
	中药学
	初级
	温岭市星辰大药房有限公司

	46
	40126061404
	陈  敏
	女
	药学
	初级
	温岭市泽国天康大药房

	47
	30126060114
	陈冬琴
	女
	药学
	中级
	温岭市谊源大药房

	48
	40126060704
	王红红
	女
	药学
	初级
	新河健民药店

	49
	40226064504
	李万鑫
	男
	中药学
	初级
	浙江春天大药房连锁有限公司

	50
	40126061613
	王  利
	女
	药学
	初级
	浙江春天大药房连锁有限公司城东药店

	51
	40126062217
	陈婉婉
	女
	药学
	初级
	浙江春天大药房连锁有限公司城东药店

	52
	30126060111
	林先峰
	男
	药学
	中级
	浙江春天大药房连锁有限公司大洋城分店

	53
	40126063104
	蔡海峰
	男
	药学
	初级
	浙江春天大药房连锁有限公司楼旗药店

	54
	40126063302
	郑柳娜
	女
	药学
	初级
	浙江春天大药房连锁有限公司潘郎分店

	55
	40126061004
	刘军红
	女
	药学
	初级
	浙江春天医药有限公司

	56
	40126061726
	吕  鹏
	男
	药学
	初级
	浙江春天医药有限公司

	57
	40126061818
	王弯弯
	女
	药学
	初级
	浙江春天医药有限公司

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	专业
	级别
	工作单位

	58
	40126062602
	钟青青
	女
	药学
	初级
	浙江春天医药有限公司

	59
	40126062805
	邵金丹
	女
	药学
	初级
	浙江春天医药有限公司

	60
	40126060806
	马  婧
	女
	药学
	初级
	浙江瑞人堂医药连锁有限公司

	61
	40126063730
	林  雪
	女
	药学
	初级
	浙江瑞人堂医药连锁有限公司

	62
	40226064812
	徐巧红
	女
	中药学
	初级
	浙江省春天大药房连锁有限公司城东药店

	63
	40126060814
	丁佳育
	男
	药学
	初级
	浙江省瑞人堂医药连锁有限公司

	64
	40126062016
	陈正崇
	男
	药学
	初级
	浙江省瑞人堂医药连锁有限公司

	65
	40126061506
	朱毅仁
	男
	药学
	初级
	浙江省温岭市城南彝苏堂药店

	66
	40126061815
	应崇华
	男
	药学
	初级
	浙江省温岭市丰源大药房

	67
	40226064701
	徐雪青
	女
	中药学
	初级
	浙江省温岭市丰源大药房

	68
	40126063313
	童  静
	女
	药学
	初级
	浙江省温岭市医晟大药房

	69
	40126060828
	邵  丹
	女
	药学
	初级
	浙江省温岭市泽国镇下庄村卫生室

	70
	40126061816
	何  荃
	女
	药学
	初级
	浙江万邦药业股份有限公司

	71
	40126062612
	何旖旎
	女
	药学
	初级
	浙江万邦药业股份有限公司

	72
	40126063816
	姚  婧
	女
	药学
	初级
	浙江万邦药业股份有限公司

	73
	40126063222
	汪卫霞
	女
	药学
	初级
	浙江温岭横峰一康大药房

	74
	40226064024
	蔡金红
	女
	中药学
	初级
	浙江温岭康康大药房

	75
	40226064618
	郑水琳
	女
	中药学
	初级
	浙江正一医药有限公司

	76
	40126061403
	刘  艳
	女
	药学
	初级
	正大医药连锁山下金药店

	77
	40226064629
	张丽萍
	女
	中药学
	初级
	温岭市颜硕大药房

主题词：专业技术资格  考试  合格   名单  通知

  抄送：市食品药品监督管理局。
  温岭市职称改革领导小组办公室        2012年2月22日印发

职称改革

领导小组

PAGE
2